

Capturas de Especies

CUDILLERO

Desde: 1-Ene-2006

Hasta: 31-Dic-2006

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	1,40	90,00	64,29	0,01
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	492,40	3.071,50	6,24	0,37
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	416,40	8.561,00	20,56	1,04
LIO NECORA/ANDARICA	409,60	5.558,30	13,57	0,68
PCB PERCEBE	533,60	23.243,90	43,56	2,83
SCR CENTOLLO	1.999,70	22.835,50	11,42	2,78
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	53,90	3.465,00	64,29	0,42
SLO LANGOSTA	66,60	3.330,00	50,00	0,41
SUBTOTAL CRUSTACEOS	3.973,60	70.155,20		
OCC PULPO	93,50	467,50	5,00	0,06
SQC CALAMAR	3.763,30	65.853,73	17,50	8,02
SUBTOTAL MOLUSCOS	3.856,80	66.321,23		
ALF PALOMETA ROJA	218,50	3.330,41	15,24	0,41
BIB FANECA/FANECA	7,50	28,50	3,80	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	48,20	44,53	0,92	0,01
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	54,10	38,39	0,71	0,00
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	15,70	37,43	2,38	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	139,30	556,86	4,00	0,07
ELE ANGUILA/ANGULA	426,53	153.254,58	359,31	18,66
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	1,60	7,60	4,75	0,00
FOR BARBADA/BARBO	77,40	451,94	5,84	0,06
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	180,20	1.152,12	6,39	0,14
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	26,60	277,90	10,45	0,03
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	74.423,00	516.170,07	6,94	62,85
HOM JUREL/CHICHARRO	36,60	73,42	2,01	0,01
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	13,10	47,50	3,63	0,01
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1.229,00	930,12	0,76	0,11
MZZ VARIOS	21,00	38,60	1,84	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	125,10	135,41	1,08	0,02
POL ABADEJO/FERRETE	759,50	5.822,93	7,67	0,71
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	15,00	226,46	15,10	0,03
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	61,30	1.007,71	16,44	0,12
SFS SABLE	18,50	40,20	2,17	0,00
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	391,80	629,25	1,61	0,08
WRF MERO	18,00	440,98	24,50	0,05
SUBTOTAL PECES	78.307,53	684.742,91		
TOTALES ...	86.137,93	821.219,34		